GRAMMATICAL INDEX.

The Numbers refer to the Exercises, not to the Pages.

Arrangement of words in sentences	(Rem. 1), Ex. 48
Construction of Negations	(Rem. 2), Ex. 5

NOUNS.

First declension	Ex. 33
Second "	Ex. 40
Third "	Ex. 47
Fourth "	Ex. 54
Fifth "	Ex. 61
Plural names of towns	(Rem. 2), Ex. 36
Construction of accusative case	(Rem. 5), Ex. 36
_____ genitive "	(Rem. 2), Ex. 34
_____ dative "	(Rem. 1), Ex. 41
_____ vocative "	(Rem. 1), Ex. 43

ADJECTIVES.

First declension (of three terminations)	Ex. 68
Second " (of two terminations)	Ex. 75
Third " (of one termination)	Ex. 82
Formation and construction of comparative	Ex. 9
_____ " " superlative	Ex. 16
Irregular comparatives and superlatives	Ex. 21
Defective " " "	Ex. 28
Compared by <i>magis</i> and <i>maxime</i>	(Rem. 1), Ex. 19

VERBS.

First conjugation	(Rem. 1), Ex. 4
Second "	(Rem. 3), Ex. 4
Third "	(Rem. 1), Ex. 6
Fourth "	(Rem. 1), Ex. 7
Construction of infinitive mood	(Rem. 1), Ex. 4
_____ imperative mood	(Rem. 2), Ex. 59
_____ subjunctive mood	(Rem. 1), Ex. 60
_____ present indicative	(Rem. 1), Ex. 13
_____ imperfect indicative	(Rem. 1), Ex. 17
_____ perfect indicative	(Rem. 1), Ex. 34
_____ pluperfect indicative	(Rem. 1), Ex. 20
_____ passive voice	(Rem. 1), Ex. 80
Irregulars	(Rem. 5), Ex. 7
Frequentatives	(Rem. 2), Ex. 4
Inceptives	(Rem. 1), Ex. 63
Neuter passives	(Rem. 2), Ex. 6
Defectives	(Rem. 1), Ex. 15
Deponents	(Rem. 1), Ex. 85
Contractions	(Rem. 1), Ex. 65
PREPOSITIONS (rendered by cases)	Ex. 33

Now ready, strongly bound in cloth, price 6d. each.

THE OXFORD AND CAMBRIDGE SCRIPTURE ANALYSES.

GENESIS. | EXODUS.
JOSHUA AND JUDGES.
FIRST BOOK OF SAMUEL.
SECOND BOOK OF SAMUEL.
FIRST BOOK OF KINGS.
SECOND BOOK OF KINGS.
SECOND BOOK OF CHRONICLES.
ESTHER, NEHEMIAH, AND EZRA.
JEREMIAH.
DANIEL.

ST. MATTHEW. | ST. MARK.
ST. LUKE. | ST. JOHN.

ACTS OF THE APOSTLES, with Coloured Map of the
Travels of St. Paul.
FIRST EPISTLE TO THE CORINTHIANS.
SECOND EPISTLE TO THE CORINTHIANS.

Also, uniform in price and size,

THE OXFORD AND CAMBRIDGE Analysis of the Church Catechism.

Price 1s., 128 pages, strongly bound in cloth,

THE OXFORD AND CAMBRIDGE ANALYSIS OF THE BOOK OF COMMON PRAYER.

The above have been prepared expressly for the requirements of the Local Examinations, and at the end of each volume will be found the Questions given by the Oxford and Cambridge Examiners during the last ten years, an immense advantage to those preparing pupils for passing.

LONDON :

ALLMAN AND SON, 67, NEW OXFORD STREET.